[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п. Сузун

Новосибирская область

	От
	30.03.2023
	                                                                            №
	295-п

О признании утратившим силу
постановления администрации Сузунского района
В целях приведения правовых актов администрации Сузунского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации
администрация Сузунского района постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Сузунского района от 17.03.2023 № 275-п «О продаже на аукционе права аренды земельного участка».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Сузунского района Осипова А.А.
Исполняющий обязанности

Главы Сузунского района                                                             В.В. Горшков